Протокол №2
о результатах аукциона

по  установлению  размера ежегодной арендной платы для заключения
договора  аренды  земельного   участка

 рп. Хвойная                                                                                 21 июля 2022 г

Присутствовала комиссия в составе:
Ермолин М.С.– заместитель Главы Администрации округа -  председатель комиссии;
Косьяненко Т.С. - главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Ханькова О.И. - председатель комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля;
Альбова Т.А. -  главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля;
Азоркин В.В. -  председатель комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

Отсутствует:
Никифорова А. А. – главный специалист юридического отдела;

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:
1. Проведение торгов (открытых по составу участников и форме подачи предложений о размере ежегодной арендной платы) в форме электронного аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельного участка (далее – торги).
2. Подведение результатов торгов.
[bookmark: _GoBack]
 1. Предмет аукциона: установлению  начального минимального размера ежегодной арендной платы для заключения  договора  аренды земельного  участка с кадастровым номером   53:18:0010325:33,  вид разрешенного использования – Малоэтажная многоквартирная жилая застройка, площадью 2273 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Новгородская область, р.п. Хвойная, ул. Вокзальная, з/у 11. Земельный участок находится в государственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю).
Срок аренды  - 3 года

Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок  – 74 813,24 коп.
Шаг аукциона (3%)- 2 244,40 коп.
Участники торгов согласно журналу регистрации участников торгов
	Операции

	Номер заявки

	ИНН

	Участник

	Дата подачи заявки

	Состояние заявки

	Карточка заявки
Сервис проверки контрагента
	924
	7708503727
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
	13.07.2023 14:51:26
	Подана

	Карточка заявки
	9765
	620550474331
	Гаврилов Роман Алексеевич
	15.07.2023 15:51:07
	Подана

	Карточка заявки
	8349
	620501124704
	ГРИШИН МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ
	15.07.2023 15:57:19
	Подана

Комиссия решила:

 Торги признать не состоявшимися в соответствии с п.19 ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ по причине того, что при проведении аукциона не присутствовал ни один из участников аукциона

Председатель комиссии	_____________        Ермолин М.С.

Секретарь комиссии 		_____________    Косьяненко Т.С.
Члены комиссии:
                                         ______________ Альбова Т.А.
                                         ______________ Азоркин В.В.
          _______________ Ханькова О.И.